
 

via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 

tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 

sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 

codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

 
ALL’ALBO 

 SITO WEB DELL’ISTITUTO 

  
 
 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il 

triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124; 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Salerno prot. N. 15620 del 15/07/2021 relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A.;  

 

DECRETA 

 

 La pubblicazione, in data 16/07/2021 sul sito web ed all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie 

provvisorie d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 

2023/24 qualifica: Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di 

correzione di eventuali errori materiali.  
 
 
 

 
La Dirigente Scolastica 

                                                                                                               Prof.ssa Franca MASI(*) 

 
(*)Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il   documento cartaceo e la 

firma autografa 
 
 
 
 




		2021-07-16T09:53:20+0200




